СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПЕШКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
очередной пятой  сессии

от 22.09.2015                          д. Пешково                                         № 39

О повестке дня очередной сессии Совета
депутатов Пешковского сельсовета

        Совет депутатов Пешковского сельсовета
РЕШИЛ:
   1. Провести очередную  сессию Совета депутатов Пешковского сельсовета пятого созыва  в декабре  2015 года.
   2. Предложить на рассмотрение сессии Совета депутатов  следующие вопросы:
   2.1. О бюджете Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской областина 2016 год и плановый период 2017-2018 годы
              Докладывает: Ранц Т.Н., специалист 1 разряда (бухгалтер).
   2.3. О плане социально-экономического развития Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2016 год и плановый период 2017-2018 годы.
               Докладывают:  Маркина В.В. специалист Пешковского сельсовета.
  2.4.О передаче осуществления части полномочий в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
             Докладывает: Глава Пешковского сельсовета В.И.Петухов

Глава Пешковского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                     В.И.Петухов